
Aventure

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Léry-Poses en Normandie CD110 27740
POSES

02 32 59 13 13
lery.poses@wanadoo.fr
http://www.lery-poses.fr

Tarif de base : jusqu'à 5,00 €

Tête Pensante 13 bis rue Henri Ducy 27000
EVREUX

06 13 81 60 77
tetepensante27@gmail.com

https://tetepensante.fr/

Tarif de base : de 20,00 € à 45,00 €
Tarif de base : 70,00 €

Normandy Factory - Team
Building - Ateliers

11 rue Charles
Joseph Riquier

Immeuble A

27200
VERNON

02 77 19 26 97
contact@bookingfever.fr

https://normandyfactory.fr/

TMLC Paintball 9 chemin du Mommin 27400
LA HAYE-

MALHERBE

07 61 33 76 86
tmlcpaintball@gmail.com

Tarif de base : de 5,00 € à 30,00 €

Acroforest parc d'aventures et
de loisirs de Brosville

Rue du Frais Vent 27930
BROSVILLE

06 03 71 15 82
contact@acroforest.com

https://www.acroforest.com/

Tarif de base : 24,00 €
Tarif Enfant : de 14,00 € à 18,00 €

Aventur'Eure Canoë-Le
Randonn'Eure Location

72 rue Marcel
Moisson

SAINT-AQUILIN-DE-
PACY

27120
PACY-SUR-EURE

06 25 49 06 08
aventureurecanoe@outlook.fr

https://lerandonneure.com

Tarif de base : 15,00 €

Mouv'Kids 4 Rue Denis Papin
Zone Du Mont de

Magny

27140
GISORS

06 27 49 75 05
mouvkids27@gmail.com

https://mouvkids.fr/

Training Camp du Bois de
Bray

Route des Andelys
Le clos du bois de

Bray

27940
PORT-MORT

06 34 01 09 69
christophedelacour27@gmail.c

om

Tarif de base : de 20,00 € à 50,00 €
Tarif Enfant : de 15,00 € à 30,00 €

Paintball : Galaxy loisirs Côte Saint-Aubin 27170
BEAUMONT-LE-

ROGER

02 32 45 35 89
06 09 12 66 45

galaxy9@wanadoo.fr
http://www.galaxyloisirs.com/

Arbr'en Ciel Evreux Domaine de Trangis
10 Rue du Plus que

Tout

27000
EVREUX

06 45 77 85 85
contact@arbrenciel.com

https://urlz.fr/lYCX

Tarif de base : de 10,00 € à 12,00 €
Tarif Enfant : de 11,00 € à 20,00 €

Urban'Paintball Indoor 20 Voie des Chalands 27100
VAL-DE-REUIL

06 61 66 29 70
urbanpaintball27@gmail.com

http://paintballindoor27.fr

Tarif de base : de 26,00 € à 57,00 €
Tarif Enfant : de 26,00 € à 29,00 €

L'Aéro Espace Loisirs 1 Rue Gay Lussac 27000
EVREUX

02 32 78 88 88
contact@aerobowl.com

http://www.aerobowl.com/

Les énigmes de Giverny Rue Claude Monet 27620
GIVERNY

lesenigmesdegiverny@gmail.c
om

https://www.lesenigmesdegiver
ny.com/

Act'ing Loisirs 12 Lieu-dit Boel 27570
TILLIERES-SUR-

AVRE

06 61 61 54 44
contact@acting-loisirs.com

http://www.acting-loisirs.com

Tarif de base : 9,00 €

D-Foulées 9 côte de LESSARD 27380
VANDRIMARE

06 18 66 41 98
d-foulees@orange.fr

https://www.d-foulees.com
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